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Образац ЗПДЛА




ЗАХТЕВ
 ЗА ИЗДАВАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНЕ ДОЗВОЛЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ РАДИО-ФРЕКВЕНЦИЈA ЗА ЛИЧНУАМАТЕРСКУ РАДИО-СТАНИЦУ


	Попуњава подносилац захтева – власник аматерске радио-станице
	Подаци о имаоцу појединачне дозволе – власнику радио-станице

	
	Презиме, име оца и име 
	

	
	Јединствени  матични број грађана - ЈМБГ
	

	
	Место и адреса пребивалишта
	
	

	
	Број телефона и е-mail адреса
	
	

	
	Позивни знак и класа радио-аматера
	
	

	
	Подаци о локацији радио-станице

	
	Место и поштански број 
	
	

	
	Улица и број
	
	

	
	Општина и округ
	
	

	
	Подаци о радио-станици

	
	Р.
бр.
	Тип и произвођач
	Фабрички број
	Снага предај- ника [W]
	Доња граница фрекв.опсега [MHz]
	Горња граница фрекв.опсега [MHz]
	Врсте емисија

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	Подаци о постављеним антенама

	
	Р.
бр.
	Тип антене
	Произвођач
	Фреквенцијски опсег или опсези [MHz]

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	



Прилог:
⁭ копија радио-аматерске лиценце  радио-аматера - појединца
⁭ копија личне карте
⁭ доказ о уплати накнаде за издавање дозволе за аматерску радио-станицу

	
	Место и датум
	
	
	
	Потпис подносиоца захтева
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